
Zápis z teambuildingu SU ČVUT
01. - 03. 04. 2011

Lachov, Teplice nad Metují

Zápis provedla: Pavla Slezáková 

Přítomni:
Centrála SUTomáš Zloch 

Martin Čarek
Radim Roška
Pavla Slezáková
Táňa Hložková

AVC Lucie Kovářová
Táňa Havlová
Petr Pulc

BEST Michal Čáp
Alena Juklová
Jan Horký

BION Václava Sedlmajerová

Čajovna Petr Mailing

HIC Zbyněk Čech

IAESTE Tomáš Roubal

ISC Iva Zajacová
Tereza Haubeltová
Ivan Janotka

Orlík Maroš Mračna

Pod-O-Lee David Nejerál
Vlastimil Černý
Petr Kalich
Martin Prokš
Michal Schiller

Silicon Hill Lubomír Jiřišta
Petr Schefzu
Jiří Knotek
Michaela Šourková
Viktor Bohuslav Bohdal

Sincoolka Petra Skyvová
Petr Hučík

školitel Martin Janoušek

PAR_20110401 1/7



Zápis z teambuildingu SU ČVUT
01. - 03. 04. 2011

Lachov, Teplice nad Metují

1 Den první – pátek 1. 4. 2011

20 – 22,00 Příjezd
22,00 Seznamovací hra se jmény a vlastnostmi osob
23,00 Večeře
23,30 – 0,30 „Eskalátory“ a „Kopírka“ 

rozdělení účastníků do dvou družstev a předvádění tématu těly

2 Den druhý – sobota 2. 4. 2011
7,00 – 9,00 snídaně: team kopírek nosí teamu eskalátorů snídani do postele

10,00 HRY
Řetězový pochod družstva se svázanýma nohama
Stavba věže s použitím jedné ruky každého člena skupiny
Přenášení vody ve lžičce se zamotanou hlavou
Zabezpečení  vejce, aby vydrželo pád z 2. patra domu
Hod vejcem

13,00 Oběd

14,00 Výjezd do Teplic nad Metují, kde každý team musel sehnat 
předepsaný seznam věcí (rodinná fotografie, náušnice, 
ponožky, šperk, polštář, svítilna, stokoruna, televize-rádio, 
pornočasopis, zednická lžíce, kondom)

PAR_20110401 2/7



Zápis z teambuildingu SU ČVUT
01. - 03. 04. 2011

Lachov, Teplice nad Metují

16,00 Posun míčku v terénu pomocí bramborového kyvadla

18,00 Prezentace klubů

19,00 Večeře 

21,00 Hádání osobností na základě pantomimického výstupu

23,00 Volný večer

3 Den třetí - neděle 3. 4. 2011 
9,00-10,00 Snídaně

10,00 Feedback
Poučení z výjezdka – každý svůj názor

„Harmonika“ - sepsání kladných a záporných vlastností
13,00 Oběd

14,00 Úklid objektu

15,00 Závěrečné slovo prezidenta, poděkování a odjezd domů.

Další výjezdní zasedání se bude konat na podzim 2011, více
informací v konferenci parlament.

PAR_20110401 3/7



Zápis z teambuildingu SU ČVUT
01. - 03. 04. 2011

Lachov, Teplice nad Metují

Fotografie

PAR_20110401 4/7



Zápis z teambuildingu SU ČVUT
01. - 03. 04. 2011

Lachov, Teplice nad Metují

PAR_20110401 5/7



Zápis z teambuildingu SU ČVUT
01. - 03. 04. 2011

Lachov, Teplice nad Metují

PAR_20110401 6/7



Zápis z teambuildingu SU ČVUT
01. - 03. 04. 2011

Lachov, Teplice nad Metují

Víkendový teambuilding si kladl za cíl představit Centrálu Studentské unie
ČVUT a seznámit představitele jednotlivých klubů mezi sebou, což se při
teamových hrách povedlo celkem dobře. 
V návaznosti na teambuilding je v plánu podzimní výjezdní zasedání, které
bude koncipováno pracovněji.

Fotografie dodali Martin Čarek a Radim Roška.

PAR_20110401 7/7


